GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Presidência

PORTARIA Nº.P / 156 / 2019

Dispõe sobre Designação de Função Gratificada - FGI.

O Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, DESIGNA, nos termos do art. 14,

inciso II, da Lei nº. 869 de 05/07/1952, da Lei Delegada nº. 182 de 21/01/2011, do Decreto nº. 45.537 de 27/01/2011, da Lei nº

22.293 de 20/09/2016, do Decreto nº 47.063 de 20/10/2016, os servidores para as funções gratificadas, discriminadas no quadro

abaixo:

FGI-2

Servidor Masp Vaga

Paula Fernanda Araújo 1367225-8 JC-1100027

Shirley da Conceição Santos 1124790 - 5 JC-1100035

FGI-4

Servidor Masp Vaga

Carlos Alberto Carvalho 1164759 -1 JC-1100011

Glauco de Magalhães 1314989 -3 JC-1100042

Elis Ferreira Ribeiro Filho 1208128 -7 JC-1100037

Kênia Mota Santos Machado 1124101-5 JC -1100038

Kelly Cristina Costa Prates 1238354-3 JC-1100018

Marcela Beatriz Vasconcelos Santos 1260401-3 JC-1100036

Ronaldo de Souza Rocha 1124652-7 JC-1100040

Sérgio Henrique Severo de Oliveira 1314982-8 JC-1100025

Belo Horizonte, novembro de 2019.

Bruno Selmi Dei Falci

SEI/GOVMG - 9329345 - Portaria https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

1 of 2 28/01/2020 09:01

Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Henrique Campos dos Santos, Diretor de Planejamento, Gestão e

Finanças, em 21/11/2019, às 16:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº

47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Selmi Dei Falci, Presidente(a), em 21/11/2019, às 17:36, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten0cidade deste documento pode ser conferida no site h1p://sei.mg.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

9329345 e o código CRC D9647D96.

Referência: Processo nº 2250.01.0003330/2019-67 SEI nº 9329345

SEI/GOVMG - 9329345 - Portaria https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

2 of 2 28/01/2020 09:01